
貸借対照表 2024年3月31日現在（単位：円）

【流動資産】 【流動負債】

現金預金 未払金

棚卸資産 前受金

前払金 預り金

前払費用

仮払金

立替金

流動資産計 【正味財産】

【固定資産】 前期繰越正味財産

有形固定資産 当期正味財産増減額

固定資産計

活動計算書

【経常収益】

受取会費

受取寄附金

受取助成金等

事業収益

その他収益

経常収益計

【経常費用】

【事業費】

人件費

その他経費

事業費計

【管理費】

人件費

その他経費

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

投資その他の資産

無形固定資産

170,044,140

2023年4月1日から2024年3月31日まで（単位：円）

106,136,520

717,720

580,326,673

584,581,601

正味財産計

5,303,000

6,074,280

135,444,903

253,676,423

24,610,590

13,096,461

10,562,496

580,326,673

544,963,937

35,362,736

35,362,736

会計報告

129,118,802

負債合計

正味財産合計

584,581,601

444,517,783

6,390,294

53,000

312,800

2,586,399

130,713,934

資　産　の　部 負債・正味財産の部

資産合計 負債及び正味財産合計

3,725,315

165,000

364,613

4,254,928

7,391

453,867,667

1,488,965

106,167

4,254,928

流動負債計

544,963,937

35,362,736

580,326,673

35,362,736

218,313,687

23,658,957

194,654,730


